

**Obecný úrad Zálesie , Trojičné nám. 1 , 900 28 Zálesie**  
IČO: 00 682 110, DIČ: 2020687207

**PYROKOMPLET s.r.o.**  
**Diakovce č.852**  
**925 81 Diakovce**

Obj. číslo 16 / 2017

V Zálesí, dňa 09.03.2017

Vec: **Objednávka**

Objednávame si u Vás pracovné odevy a príslušenstvo pre Dobrovoľný hasičský zbor Zálesie na základe priloženej cenovej ponuky .

---

# Obec Zálesie

Zálesie

Tel.: 0902 710 710

## cenová ponuka

| P.č.             | Opis predmetu obstarávania                                    | Cena bez DPH za m.j. | množstvo | zľava (%) | cena za m.j. po zľave bez DPH | Cena spolu v € bez DPH | Cena spolu v € s DPH |
|------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------|----------|-----------|-------------------------------|------------------------|----------------------|
| 1                | Vychádzková uniforma DPO + znak a domovenka                   | 145,33               | 2        | 5         | 138,06                        | 276,12                 | 331,35               |
|                  | Materiál : 45% vlna / 53% polyester / 2% viskóza              |                      |          |           |                               |                        |                      |
| 2                | Vychádzková uniforma DPO + znak a domovenka                   | 179,84               | 1        | 5         | 170,84                        | 170,84                 | 205,01               |
|                  | dámska so sukňou                                              |                      |          |           |                               |                        |                      |
| 3                | Rozeta Strieborná                                             | 0,91                 | 20       | 5         | 0,86                          | 17,29                  | 20,75                |
| 4                | Rozeta zlatá                                                  | 1,09                 | 10       | 5         | 1,03                          | 10,31                  | 12,37                |
| 5                | Lemovka zlatomodrá / striebornomodrá                          | 1,37                 | 3        | 5         | 1,30                          | 3,89                   | 4,67                 |
| 6                | Brigádírka s lemovaním + odznak DPO                           | 23,70                | 2        | 5         | 22,51                         | 45,03                  | 54,03                |
| 7                | Klobúčik dámsky k uniforme + odznak DPO                       | 24,92                | 1        | 5         | 23,67                         | 23,67                  | 28,41                |
| 8                | Košele pilotka kr.rukáv, bleďo modrá                          | 20,33                | 3        | 5         | 19,31                         | 57,94                  | 69,53                |
| 9                | Košele pilotka dl.rukáv, bleďo modrá                          | 21,48                | 1        | 5         | 20,40                         | 20,40                  | 24,48                |
| 10               | Výložky tmavomodré - vrchné                                   | 5,32                 | 4        | 5         | 5,05                          | 20,22                  | 24,26                |
| 11               | Kravata so znakom DPO                                         | 7,94                 | 3        | 5         | 7,54                          | 22,62                  | 27,15                |
| 12               | Pracovná rovnošata UBO + nápis HASIČI                         | 57,47                | 4        | 7         | 53,44                         | 213,77                 | 256,53               |
|                  | vysoká kvalita, 270g/m2, 100%BA, atlas.väzba                  |                      |          |           |                               |                        |                      |
|                  | + nápis pod HASIČI " ZÁLESIE"                                 |                      |          |           |                               |                        |                      |
| 13               | Požiarňa prúdnica kombinovaná D25 so spojkou Al - hubica 10mm | 10,56                | 2        | 10        | 9,50                          | 19,01                  | 22,81                |
| 14               | Kukla pre hasičov - Modakryl/Bavlna - antistatik              | 16,25                | 3        | 8         | 14,95                         | 44,85                  | 53,82                |
| cena spolu s DPH |                                                               |                      |          |           |                               |                        | 1 135,17             |

V Diakovciach, 06.03.2017

Ceny sú v €

Platnosť ponuky : 60 dní

Dodacia doba: 4-8 týždňov

Pavol Lencsés